UBND HUYỆN BÌNH SƠN

KHỐI THI ĐUA CÁC CƠ

QUAN CÔNG TÁC ĐẢNG

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CCQCTĐ-KTĐ
          Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2021

V/v đề nghị đánh giá, công nhận

sáng kiến, giải pháp năm 2021

   Kính gửi: Các cơ quan Khối thi đua các cơ quan công tác Đảng.

 Để có cơ sở đánh giá, công nhận sáng kiến, giải pháp làm căn cứ xét tặng

các danh hiệu thi đua năm 2021, Khối trưởng Khối thi đua các cơ quan công tác

Đảng đề nghị các cơ quan triển khai thực hiện theo nội dung Công văn số

3039/UBND ngày 06/10/2021 của UBND huyện về đề nghị đánh giá, công nhận

sáng kiến, giải pháp năm 2021.

Hoàn chỉnh hồ sơ về Cơ quan Tổ chức – Nội vụ; đồng thời, gửi file mềm

(trừ sáng kiến, giải pháp có nội dung bí mật nhà nước) dưới dạng văn bản dạng

*.doc và *.pdf qua phần mềm quản lý văn bản iOffice, trước ngày 25/10/2021.

Đề nghị các cơ quan Khối thi đua các cơ quan công tác Đảng triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng TĐKT huyện;

- Lưu VT, KTĐ.

KHỐI TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Thương

		2021-10-13T22:53:17+0700

		2021-10-15T07:55:26+0700

		2021-10-15T07:55:26+0700

		2021-10-15T07:55:26+0700

		2021-10-15T07:55:26+0700